Российская Федерация

Новгородская область
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта 2015 года

	№ 79/2 – 2

	п. Волот

О назначении в состав участковой избирательной
комиссии  избирательного участка № 408
В соответствии с пунктом 31 статьи 22 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Новгородской области от 30.05.2013 №77/4-5 «О лицах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Волотовского муниципального района», постановлением Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 13.03.2015 № 79/1 – 2 «О внесении изменений в составы участковых избирательной комиссии избирательного участка № 408»
Территориальная  избирательная комиссия Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408, сформированной постановлением Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 18.04.2013 № 62/1 – 2, Иванову Елену Артемьевну, предложенную Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», из резерва участковых избирательных комиссий № 407-409.

2. Выдать члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 408.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Волотовского района сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Волотовского района
	                                  Н. В. Иванова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Волотовского района
	Е. М. Григорьева